
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RETTIFICA PARZIALE DELIBERA N. 801 DEL 02/10/2025 
RECANTE ALL’OGGETTO “ACQUISIZIONE IN DONAZIONE DI ARREDI 
ED ATTREZZATURE DA DESTINARE ALLE STRUTTURE DELL’ A.S.L. 
V.C.O.”



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Zambrino Pasquale
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC. Gestione Economico Finanziaria e 
Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020 e n. 555 del 25/06/2025.

Premesso che, con Deliberazione n. 801 del 02/10/2025 avente per oggetto “Acquisizione in 
donazione di arredi ed attrezzature da destinare alle strutture dell’A.S.L. V.C.O.” è stata formalizzata 
la donazione dell’ Abio Verbania ODV come di seguito riportata:

N. 2 Divanetti 1 posto;
Valore: € 2.479,67 Iva Inclusa complessivo 
N. 1 Divanetto 2 posti;
Valore: € 1.960,97 Iva Inclusa
N. 1 Divanetto 3 posti;
Valore: € 2.366,56 Iva Inclusa
N. 1 Tavolo 64x64;
Valore: € 246,59 Iva Inclusa 
N. 2 Seggioline in legno;
Valore: € 234,02 Iva Inclusa complessivo
N. 1 Armadio con anta;
Valore: € 382,92 Iva Inclusa
N. 5 Appendini in legno
Valore: € 76,20 Iva Inclusa complessivo
Da destinare alla S.O.C. Pediatria di Verbania

Rilevato che, a seguito di recupero di attrezzature da altri reparti, non si è più avuta la necessità di 
acquisire in donazione n. 1 tavolo 64x64 e n. 2 seggioline in legno;

Ritenuto, con il presente provvedimento e per le motivazioni sopra esposte, di rettificare la 
donazione dell’ Abio Verbania ODV, eliminando n. 1 tavolo 64x64 e n. 2 seggioline in legno, 
lasciando invariata la  restante parte della Donazione;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l’assunzione 
della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi,  come formulati nel 
frontespizio del presente atto

DELIBERA



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

1) Di rettificare, per le motivazioni esposte in premessa, la Delibera 801 del 02/10/2025, 
che viene a comporsi come di seguito riportato:
N. 2 Divanetti 1 posto;
Valore: € 2.479,67 Iva Inclusa complessivo 
N. 1 Divanetto 2 posti;
Valore: € 1.960,97 Iva Inclusa
N. 1 Divanetto 3 posti;
Valore: € 2.366,56 Iva Inclusa
N. 1 Armadio con anta;
Valore: € 382,92 Iva Inclusa
N. 5 Appendini in legno
Valore: € 76,20 Iva Inclusa complessivo
Da destinare alla S.O.C. Pediatria di Verbania

2) Di dare atto che resta invariata la restante parte della Donazione.


		2026-02-20T12:33:25+0000
	Barbara Buono


		2026-02-23T10:19:37+0000
	Daniela Kozel


		2026-02-23T18:03:00+0000
	Francesco Cattel




